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Colourlock Zestaw do czyszczenia i
impregnacji ALCANTARY

Dostępność 24 godziny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Impregnat do tkanin i alcantary 200ml
Impregnat do tkanin chroni przed zaplamieniem alcantarę i tkaniny. Impregnaty mają za zadanie uczynić powierzchnię
odporną na działanie wody. Impregnat nie ma właściwości pielęgnujących. Impregnat można stosować do ubrań, butów,
tapicerek, torebek itp.

Ilości: 200 ml impregnatu starcza na kilkakrotne zaimpregnowanie kompletu meblowego / foteli samochodowych. W
niektórych wypadkach przy bardzo suchej i dawno nie pielęgnowanej tapicerce konieczne jest użycie większej ilości środka.
Szczególnie w wypadku butów i siedzisk mebli impregnat wyciera się szybciej i powinien być częściej nakładany.

Użycie: Wszystkie produkty należy najpierw sprawdzić w niewidocznym miejscu. Na czysta i suchą powierzchnię należy
nanieść cienką i równomierną warstwę impregnatu z odległości około 40 cm. Następnie należy pozostawić impregnat do
wyschnięcia. Powierzchnie narażone na mocne zużycie należy po wyschnięciu spryskać ponownie. Po czyszczeniu czy praniu
należy ponownie zaimpregnować powierzchnię. Środek należy stosować zgodnie z instrukcją zawarta na opakowaniu. Należy
bezwzględnie przestrzegać zaleceń bezpieczeństwa zawartych na etykiecie.

Ważne: Impregnat nie uczyni z tkaniny powierzchni całkowicie zamkniętej. Ograniczyło by to w znacznym stopniu jej
oddychanie. Wzmocnicie Państwo ochronę materiału jednak z tapicerkami materiałowymi mimo wszystko należy się obchodzić
z uwagą.

 

Użycie:
Przed czyszczeniem powierzchnię Alcantary trzeba dokładnie odkurzyć. Butelkę przed użyciem trzeba wstrząsnąć. Środek
należy wypróbować najpierw w niewidocznym miejscu! Nałożyć na alcantarę środek z butelki. Czyścić powierzchnię materiału
od szwu do szwu przy pomocy gąbki. Pozostałości środka wytrzeć zwilżoną szmatką. Po wyczyszczeniu (kiedy Alcantara jest
jeszcze wilgotna) należy ją przeczesać czystą szczoteczką Colourlock w jednym kierunku. Po wyschnięciu należy zabezpieczyć
materiał impregnatem do tkanin.

Środek do czyszczenia Alcantary dokładnie czyści i poprawia wygląd Alcantary używanej w meblach, tapicerce samochodowej,
wykładzinach i dywanach. Materiały takie jak Alcantara lub Amaretta są materiałami z ultramikrofazy (materiałami
syntetycznymi), przypominającymi skórę. Wygląd i dotyk są takie jak skóry surowej. Materiały te należy regularnie odkurzać i
przecierać wilgotną ściereczką. W przypadku plam i zwykłych zabrudzeń należy stosować środek do czyszczenia Alcantary
COLOURLOCK.

 

W skład zestawu wchodzą następujące produkty:

Środek czyszczący do alcantary i tkanin 200ml

Impregnat do tkanin i alcantary 200ml

Szczoteczka Colourlock

wygenerowano w programie shopGold

https://autosklep.net/colourlock-zestaw-do-czyszczenia-i-impregnacji-alcantary-p-103334.html


 

Szmatka
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